CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista, a Comissão
Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições

1 – As inscrições deferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados
Laudos conforme estabelecido no capítulo

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato
61902 ADRIANA DE BRITO FERNANDES
60584 ADRIANA IEIRE PINTO DOS SANTOS
61013 DANIELE HENRIQUE DA SILVA PINTO
61605 DENIZE PIRES DA SILVA
61037 IVANILDA DUTRA DO CARMO PEREIRA
60474 JANAINA PEREIRA DA SILVA
61573 JOSIELI RIBEIRO SILVA
60205 LUCIANA MARIA DA SILVA MOREIRA
60377 RUTE NELIDA SILVA
60431 TATIANA DONIZETTI FUMANI

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos com deficiência tendo em vista que
apresentados Laudos conforme estabelecido no capítulo
Público nº 04/2023.

       Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo

Inscrição Candidato
61702 KARINA DA SILVA SANTOS BUENO
60351 MARCIA APARECIDA DA COSTA
61419 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DOS SANTOS
61677 MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS
60376 MILEIDY DE AZEVEDO COQUEIRO

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista, a Comissão
Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública:

dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados
Laudos conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Público

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Candidato Cargo
ADRIANA DE BRITO FERNANDES 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
ADRIANA IEIRE PINTO DOS SANTOS 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
DANIELE HENRIQUE DA SILVA PINTO 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA

401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
IVANILDA DUTRA DO CARMO PEREIRA 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
JANAINA PEREIRA DA SILVA 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA

401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
LUCIANA MARIA DA SILVA MOREIRA 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA

401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
TATIANA DONIZETTI FUMANI 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA

dos candidatos com deficiência tendo em vista que
apresentados Laudos conforme estabelecido no capítulo 4 do Edital de Abertura do

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo

Candidato Cargo
KARINA DA SILVA SANTOS BUENO 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MARCIA APARECIDA DA COSTA 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MARIA DE FATIMA RODRIGUES DOS SANTOS 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA
MILEIDY DE AZEVEDO COQUEIRO 401- PEB - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista, a Comissão

dos candidatos com deficiência tendo em vista que foram apresentados
Concurso Público nº 04/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Cargo
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE

dos candidatos com deficiência tendo em vista que não foram
do Edital de Abertura do Concurso

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Cargo
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE

3 – Para a interposição de recurso, o

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

e enviá-lo via internet nos dias 29 e

Campo Limpo Paulista,

Comissão do

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

e 02/10/2023, das 09 às 16 horas de cada dia.

Campo Limpo Paulista, 28 de setembro de 2023.

Comissão do Concurso Público

candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

de cada dia.